RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 05/2019

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às 16 horas, reuniram-se, os membros do

Conselho Fiscal: Munira Aiex Arbache, Carlos Augusto Rosa da Conceição, Eliane Duarte da Silva, Luciane

Souza Gregório e Uilian Ramos de Albuquerque. Foram entregues o  processo n° 417/2019 referente ao

pagamento de fatura da Enel, o processo n° 432/2019 referente ao pagamento de fatura Claro S/A - NET, o

processo n° 419/2019 referente ao pagamento de fatura em favor de Telemar Norte Leste S.A, processo n°

431/2019 referente ao pagamento de fatura em favor das Águas das Agulhas Negras S/A., processo n°

55/2019, 56/2019, 221/2019 e 222/2019 adiantamento de pequena monta em favor de Miriam Santos

Fernandes Delgado  Foram entregues também, a Prestação de Contas referente ao mês de abril de 2019 e a

Ata n°  407 do Conselho Deliberativo. A presidente Munira Aiex Arbache iniciou a reunião analisando os

referidos documentos entregues. Informamos que a Audiência Pública para prestação de contas, solicitada na

última Ata, foi realizada no dia 23 de maio, às 14h no Plenário da Câmara Municipal de Resende. Quanto à

compra de um novo Notbook, não obtivemos resposta. Nada mais tendo a tratar a reunião foi encerrada e

lavrada a presente ata que vai assinada pela Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Munira Aiex Arbache

Presidente

Carlos  Augusto Rosa da Conceição Eliane Duarte da Silva

Membro Membro

Luciane Souza Gregório Uilian Ramos de Albuquerque

Membro Membro

	Munira Aiex Arbache
	Carlos  Augusto Rosa da Conceição Eliane Duarte da Silva
	Luciane Souza Gregório Uilian Ramos de Albuquerque